Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 162/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADIVAR FILLUS 764.***.739-53 166475678 138250 IRATI

AMANDA FRANCYELLE VENZEL 090.***.899-16 196390588 147029 BANDEIRANTES

AMANDA FRANCYELLE VENZEL 090.***.899-16 196390499 147028 BANDEIRANTES

ANTONIO OLIVIR FERNANDES SCHMIDT 370.***.929-20 196511903 147100 RENASCENÇA

ANTONIO SOUZA DA SILVA 302.***.857-53 194929250 146570 NOVA ESPERANÇA

ANTONIO SOUZA DA SILVA 302.***.857-53 194929293 146571 NOVA ESPERANÇA

ATHENA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 41.142.***/0001-09 196055835 146985 PEROBAL

CLEUZA DIAS DOS SANTOS 089.***.848-60 185777782 144606 CAMBÉ

FABIO JUNIOR RISTOF HANSEN 800.***.219-30 176163909 141474 CAPANEMA

FELIPE MARCZAK 106.***.789-19 188507980 132173 ITAPERUÇU

FRANCISCO FLORIANI 285.***.019-34 185134261 130993 VITORINO

JOAO CARLOS GOMES 412.***.909-59 196056483 146984 PEROBAL

JOÃO GILBERTO CRUZ 053.***.769-40 196162402 147002 KALORE

JOÃO SCHELSEM 653.***.839-00 196881778 147157 SANTO ANTONIO DA PLATINA

JOSE CORDEIRO DE SOUZA 077.***.329-33 186062574 144720 FLORAÍ

JOSIANE SWISTALSKI 084.***.669-56 182359289 143465 REBOUÇAS

LEONARDO VALENTIM GOVEIA 568.***.549-53 196738924 147140 RONCADOR

LUIZ ALVES DE BASTOS 040.***.609-42 187024030 144979 PORTO AMAZONAS

MARCO AURELIO SORACE PANASSI 045.***.859-92 195332959 146765 LONDRINA

MICHEL DE SOUZA 075.***.579-48 196444815 147081 JACAREZINHO

MILTON APARECIDO DE CAMPOS 619.***.139-00 187921473 126128 JARDIM OLINDA

PARANAGUÁ SANEAMENTO S/A 01.691.***/0001-60 149095209 118184 PARANAGUÁ

PASCOALINO PINTO VIEIRA 865.***.289-20 196207074 147014 ITAMBARACÁ

PAULO CELSO SGUISSARDI 511.***.399-87 196751645 147144 IRETAMA

PEDRO MARCELO MERLOS 008.***.059-14 197096713 147232 MARINGÁ

PEDRO MARCELO MERLOS 008.***.059-14 197096900 147233 MARINGÁ

RAFAEL RAMOS FORBECK 045.***.429-03 196327096 147040 CAMPO LARGO

RENATO GARCIA 034.***.609-01 198068241 147441 CAMBARÁ

RODRIGO KERMAUNAR 047.***.719-16 188385958 145075 CAMBÉ

ROGÉRIO SAVARIZ 620.***.539-15 196886109 146720 BOA VISTA DA APARECIDA

SALETE KONJUNSKI 611.***.009-00 171864429 126957 MARQUINHO

SILVANO JOSÉ GOMES 007.***.429-51 196391592 146834 RIBEIRÃO CLARO

SILVANO JOSÉ GOMES 007.***.429-51 196391665 147008 RIBEIRÃO CLARO

WILLIAN CESAR MAZON 065.***.979-01 191355407 132062 ENEAS MARQUES

WILSON BRAZ COPINI 840.***.199-00 196883797 147184 FRANCISCO BELTRÃO

Curitiba, 25 de Outubro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI